JAG PdiCS⁺ XIO Master und I/O Modul
Vorteile und Eigenschaften des
JAG PdiCS⁺ XIO Moduls
 � Extrem kompakte Bauform, benötigt sehr wenig
Platz im Schaltschrank
 � Digitale Version mit 40 DI und 40 DO
 � Analoge Version mit bis zu 10 AI, 4 AO und einer
variablen Anzahl DI/DO. Analog-I/O können alter-

Diagnose-Anzeige LCD, 2 × 16 Zeichen, mit LED
Hintergrundbeleuchtung
Bestellangaben
Digitales Modul JAG PdiCS⁺ XIO-D
M019.003.300.100
Digitales Modul mit
Speichererweiterung
JAG PdiCS⁺ XIO-DM
M019.003.300.150
Analoges Modul JAG PdiCS⁺ XIO-A
M019.003.300.000
Analoges Modul mit
Speichererweiterung
JAG PdiCS⁺ XIO-AM
M019.003.300.050
Zubehör
ARCNET Patch Module
(aktiv)
JAG PdiCS⁺ APM-A
M013.010.221.100
ARCNET Patch Module
(passiv)
JAG PdiCS⁺ APM-P
M013.010.221.000
ARCNET Mini-HUB JAG PdiCS⁺ AMH
M013.010.232.001
ARCNET Optical Module JAG PdiCS⁺ AOM
M013.010.232.500
Serial Patch Module
(1× RS 232, 1× RS 422)
JAG PdiCS⁺ SPM-P
M013.010.222.000
Serial Patch Module
(2× RS 232 )
JAG PdiCS⁺ SPM-232
M013.010.222.100
Nichtflüchtige, magnetoresistive RAM (MRAM) garan-